[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От __________________ № ________
О внесении изменений и дополнений в

решение Представительного Собрания

района от 30.10.2019 № 79
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь ст. 18 Устава района

Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания района от 30.10.2019 № 79 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.13. раздела 2 «Порядок осуществления выплаты за выслугу муниципальным служащим» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»)».
1.2. В приложениях 1,2 слова «; председатель контрольно-счетного органа» и «, аудитор» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия, за исключением подпункта 1.2. пункта 1 решения, вступающего в силу с 25.01.2022 года, подлежит опубликованию в районной газете  «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава района:

                                Е.В.Шашкин